
 
Zarządzenie  Nr  197/07 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
                                               z dnia  17 grudnia 2007 r. 

 

 
w sprawie: zamiany nieruchomości. 

 Na podstawie art. 30. ust 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 1990  r.           
( t.j. z 2001  r. Dz. U. Nr  142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r      
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603)  Uchwały                
Nr  XV/124/07 Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 27 listopada 2007 r.      
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości zarządzam, co następuje : 

 
 
§ 1. Dokonać zamiany działki  nr 712/16  o  powierzchni  0.0535 ha zapisanej w księdze 
wieczystej nr 2595 Cz., w której prawo własności wpisane jest na rzecz Gminy Czechowice - 
Dziedzice, na działki nr 722/23, 712/7, 712/8  i  712/14  o łącznej powierzchni 0.0585 ha 
zapisane  w  księdze wieczystej nr  22151 P, w której prawo własności wpisane jest na rzecz 
osoby fizycznej. 
Zamiana działek opisanych wyżej następuje bez dopłat. 
   
§ 2  Zamiany nieruchomości następuje w celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego 
pod drogę publiczną -  ul. Stawową  położoną   w  Czechowicach –Dziedzicach. 
 
  
§ 3.  Koszty związane z zamianą działek  ponosi Gmina Czechowice – Dziedzice.  

 
§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Geodecie  Miasta. 

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


